川西市長

申請者住所

氏　名 印

電話　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

代理人住所

氏　名 印

電話　（　　　　　　　　）　　　　　　　　－

　下記のとおり、官官有地境界の協定が必要ですので、関係資料を添えて申請します。

1

2

3

(1) 位置図（付近見取図）

(2) 字限図（法務局備付を転写したもの）

(3) 土地登記記録全部事項証明書（申請地）

(4) 周辺土地調書

(5) 実測平面図（主張する境界線を朱線で表示すること）

(6) 実測断面図（主張する境界線を朱線で表示すること）

(7) 印鑑登録証明書

(8) 委任状

(9) 参考資料（地積測量図等）

官　官　有　地　境　界　協　定　申　請　書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

記

依 頼 箇 所

隣 接 公 共 施 設 名

添 付 書 類